[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 90
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.11.2017 года № 55 «О налоге на имущество физических лиц»
	Принято

Собранием депутатов

	28.12.2018 года

В целях приведения решения Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.11.2017 года №  55  «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с Федеральным законом от 30.09.2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.11.2017 года № 55 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Данная налоговая льгота предоставляется с учетом положений пунктов 2-7 статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 30.11.2018 года № 86 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.11.2017 года № 55 «О налоге на имущество физических лиц» отменить.
3. Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога с 01.01.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой и председателем  постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  М.М. Мартыщенко.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Горняцкого сельского поселения                              З.А. Баканова

поселок Горняцкий

от 28.12.2018 года № 90

Верно

Главный специалист                                                          А.М. Ветохина

PAGE